
 
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Trzebnica, dnia 10.07.2021 r. 
 
IiPF.272.14.2021 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  postępowania pn. Organizacja i przeprowadzenie pozostałych kursów dla uczniów i nauczycieli  w ramach projektu pn. „Dobry zawód w 

Powiecie Trzebnickim” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.)  

 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia 
informację z otwarcia ofert.  
 
Do dnia 07.10.2021 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Część 1 – Kursy z 
zakresu dietetyki i eko 

gotowania 
 

Cena oferty (brutto) 

Część 2 – Kursy grafiki 
komputerowej 

 
 

Cena oferty (brutto) 

Część 3 – Kursy 
Facebook & Instagram 

Ads 
 

Cena oferty (brutto) 

Część 4 – Google Ads 
Display & Shopping 

 
 

Cena oferty (brutto) 

Część 5 – Kurs fotografii 
i obróbki cyfrowej 

 
 

Cena oferty (brutto) 

1 Agnieszka Biernat 
Al. Hallera 86b/38 
53-203 Wrocław 

16 200,00 zł --- --- --- --- 

2 Kompugraf Salon Grafiki 
Komputerowej s.c. 
ul. Kraszewskiego 36 
30-110 Kraków 

--- 107 130,00 zł --- --- --- 



 
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

3 Centrum Szkoleniowe 
OMEGA Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

--- 50 460,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 6 900,00 zł 

4 Nowoczesny Ośrodek 
Edukacji Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec 
Wrocławski 

--- 45 000,00 zł --- --- --- 

5 Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta 
Dajewska 
ul. Józefa Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

11 094,00 zł 66 900,00 zł 11 370,00 zł 11 610,00 zł 7 500,00 zł 

6 Konsorcjum: 
APHR Sp. z o.o.  
ul. Marywilska 67 lok. 76 
03-042 Warszawa 
Compense Sp. z o.o 
ul. Słowikowa 11 
87-134 Przysiek 

--- --- 12 813,06 zł 12 813,06 zł --- 

  
                                                                             Zatwierdzam: 

 
Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 

Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Natalia Jakubiak-Wardziak 


